
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace a vrácení zboží
                        
	
                            Cena dopravy a platby
                        
	
                            Opravy a půjčovna
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            O nás
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: www.svarovani-kolin.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Svářečky	[image: Svářečky SETY]
Svářečky SETY
                        

	[image: MMA - invertory]
MMA - invertory
                        

	[image: MIG/MAG - svářečky]
MIG/MAG - svářečky
                        

	[image: MIG/MAG - přenosné]
MIG/MAG - přenosné
                        

	[image: TIG DC + TIG HF - invertory]
TIG DC HF - invertory
                        

	[image: TIG AC/DC - invertory]
TIG AC/DC HF - invertory
                        

	[image: Multifunkční - invertory]
Multifunkční - invertory
                        

	[image: Svářečky - invertory třífázové]
Svářečky - invertory třífázové
                        

	[image: Plasmové řezání]
Plasmové řezačky
                        



	Svářecí kukly	[image: Svářecí kukly]
Svářecí samostmívací kukly
                        

	[image: Kukly a štíty]
Nestmívací kukly a štíty
                        

	[image: Folie + skla]
Folie a skla do kukel
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        



	Elektrody a dráty	[image: Obalené elektrody]
Obalené elektrody
                                                    	
                                        
                                            Ocel nelegovaná,                                    
	
                                        
                                            Ocel vysokolegovaná,                                    
	
                                        
                                            Obtížně svařitelné oceli,                                    
	
                                        
                                            Hliník a jeho slitiny,                                    
	
                                        
                                            Litina,                                    
	
                                        
                                            Návar odolný opotřebení                                    


                        

	[image: Cívky drátu do Co2]
Cívky drátu do Co2
                        

	[image: Tigové dráty]
Tigové dráty
                                                    	
                                        
                                            Ocel nelegovaná,                                    
	
                                        
                                            Ocel vysokolegovaná,                                    
	
                                        
                                            Hliník a jeho slitiny                                    


                        

	[image: Autogenní dráty]
Autogenní dráty
                        



	Hořáky a kabely	[image: Hořáky pro MIG/MAG]
Hořáky pro MIG/MAG
                                                    	
                                        
                                            Spotřební díly MIG/MAG,                                    
	
                                        
                                            Hořáky přímé napojení                                    


                        

	[image: Kabely MMA]
Kabely MMA
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	[image: Hořáky pro TIG]
Hořáky pro TIG
                                                    	
                                        
                                            Spotřební díly TIG                                    


                        



	Redukční ventily
	Ochranné pomůcky	[image: Rukavice]
Rukavice
                        

	[image: Brýle]
Brýle
                        

	[image: Svářečské zástěry/bundy]
Svářečské oblečení
                        

	[image: Podložky pod svářeče]
Podložky pod svářeče
                        

	[image: Požární deky]
Požární deky
                        

	[image: Ochrany hlavy]
Ochrany hlavy
                        



	Příslušenství	[image: Příslušenství strojů-ostatní]
Příslušenství svářeček
                        

	[image: Čištění,leštění,značení nerezi]
Čištění,leštění,značení nerezi
                        

	[image: Vybavení dílen]
Vybavení dílen
                        

	[image: Pájení měkké/tvrdé]
Pájení měkké/tvrdé
                                                    	
                                        
                                            Měkké pájení,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé pájení,                                    
	
                                        
                                            Elektrická pájedla                                    


                        

	[image: Chemie]
Chemie
                                                    	
                                        
                                            Separační prostředky,                                    
	
                                        
                                            Formovací prostředky,                                    
	
                                        
                                            Pájecí kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Zkoušky svárů,                                    
	
                                        
                                            Popisovače,                                    
	
                                        
                                            Tavidla                                    


                        

	[image: Autogenní technika]
Autogenní technika
                                                    	
                                        
                                            Svařovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Hubice,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Hadice,                                    
	
                                        
                                            Řezací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Rukojeti                                    


                        

	[image: PB Program]
Propan-butan příslušenství
                        

	[image: Brusivo / Kartáče]
Brusivo / Kartáče
                                                    	
                                        
                                            Řezné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Brusné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Lamelové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Kartáče do úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Kartáče do vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Ruční kartáče                                    


                        



	Tlakové lahve	[image: CO2 láhve]
CO2 láhve
                        

	[image: Argon láhve]
Argon láhve
                        

	[image: MIX-směs AR/CO2 láhve]
MIX-směs AR/CO2 láhve
                        

	[image: Směsný plyn na pivo láhve]
Směsný plyn na pivo láhve
                        

	[image: Dusík láhve]
Dusík láhve
                        

	[image: Kyslík láhve]
Kyslík láhve
                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
            
    
                
                            


            
                
                        
        
                            
                    [image: Svařovaní Kolín]
                

                    


            

                

                                                
                    
                [image: Svářečky]
            

                    
                [image: Svářečí kukly]
            

            

                
                    

    


    
                                    [image: Radost]
RadostSvářecí technika není jen naše práce, ale i vášeň



                                                [image: Zkušenost]
ZkušenostS výběrem vám poradí specialisté z oboru



                                                [image: Bezpečnost]
BezpečnostProdukty máme ověřeny z vlastní zkušenosti



                                                [image: Spolehlivost]
SpolehlivostNa trhu nás můžete najít déle než 23 let



                        


                            Výběr našich svářecích specialistů

            
                            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Kabely svářecí 300A, 2x5 metrů 35-50]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Kabely svářecí 300A, 2x5 metrů 35-50                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (1 sada)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 117 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svářecí kabely 300A, 5 metrů délka, připojení 35-50. Sada. Odolné svářecí kabely včetně držáku a svorky. 1x kabel a zemnící svorka 315A a konektor 10-25 samec. 1x kabel a držák...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    KBPEGAS5M
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Redukční ventil Argon Basic]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Redukční ventil Argon Basic  BaseControl                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 355 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukční ventil pro tlakové lahve s argonem nebo směsným svářecím plynem ( Ar+CO2 ) představuje špičkový produkt na trhu. Zajišťujeme výjimečnou kvalitu, která garantuje plnou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    0780631X
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Redukční ventil CO2 Basic]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Redukční ventil CO2 Basic  BaseControl                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 648 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukční ventil pro tlakové lahve s CO2 - oxidem uhličitým představuje špičkový produkt na trhu. Zajišťujeme výjimečnou kvalitu, která garantuje plnou spokojenost a dlouhou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    0780647S
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Elektroda bazická ESAB OK 48.00 ø 5,0]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Elektroda bazická ESAB OK 48.00 ø 5,0                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 069 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svářecí elektrody bazické s odolností proti praskání.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    139
    
    



                        

    


                        
        
            


                                
                [image: Opravy a půjčovna]
            

        
    

        
        
    
                                    Nemělo by chybět ve Vaší výbavě

                        
                            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: Svařovací drát MIG na ocel ø 1,0 mm, 16 kg cívka]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Svařovací drát MIG na ocel ø 1,0 mm, 16 kg cívka                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (4 balení)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 050 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svařovací drát MIG na ocel ø 1,0 mm, 16 kg cívka
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    HTW1/16B
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Redukční ventil CO2 Basic]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Redukční ventil CO2 Basic  BaseControl                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 648 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukční ventil pro tlakové lahve s CO2 - oxidem uhličitým představuje špičkový produkt na trhu. Zajišťujeme výjimečnou kvalitu, která garantuje plnou spokojenost a dlouhou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    0780647S
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Hubice plynová kónická NW 12]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Hubice plynová kónická NW 12                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (31 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        104 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Spotřební a náhradní díl. Plynová hubice kónická s nasazovací pružinkou pro MIG/MAG hořáky 150A a 250A.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    145.0075
    
    



                                        
    
                    
                                [image: svareci rukavice tiger lux]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Rukavice TIGER pro TIG sváření                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                (13 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        98 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svářečské rukavice z hladké a velmi jemné kůže. Vhodné pro TIG svařování pro svoji schopnost dát svářeči vysoký cit a jemný úchop. Velmi úspěšné a prodávané...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    42032910
    
    



                        

    


                
        
                            Svářecí potřeby a vybavení svářeče. Ověřený obchod ✅

                        
                                    





Vítejte u "Speciál svařovací potřeby", kde každá jiskra odhaluje příběh našeho nadšení pro sváření!
Naše vášeň pro dokonalé svary a kvalitní práci nás vedla k myšlence, že chceme sdílet naše zkušenosti a znalosti. A tak vznikl "Speciál svařovací potřeby" 
Ať už jste zkušený profesionál, který denně čelí náročným projektům, nebo nadšenec, který se chce ve sváření zdokonalovat a tvořit doma v dílně, my Vám poskytneme vybavení, které Vám umožní opravdu svářet.

Naše kamenná prodejna je hračkářství pro chlapy co se práce nebojí a potřebují kvalitní vybavení nebo se chtějí poradit a popovídat o světě sváření.
Naše skladové zásoby jsou plné svářeček, invertorů, samostmívacích svářecích kukel, svářecích drátů, elektrod a veškerého vybavení pro svářeče. V e-shopu pak naleznete vše pohodlně a za ceny, které Vás potěší.

Proč si vybrat právě nás? Protože rozumíme svářečům. Protože víme, že kvalita svářecí techniky ovlivňuje radost z práce. Proto jsme tady pro Vás, abychom Vám poradili, pomohli, a stáli při Vás, ať už sváříte cokoli. "Speciál svařovací potřeby" není jen o prodeji - je to o osobním přístupu, kde nás každý svár spojuje.

                            
        
    
    
            


                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Speciál svařovací potřeby, spol. s r.o.]
            
                            Speciál svařovací potřeby, spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    eshop@svarovani-kolin.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 321 719 300
                    
                
	
                    
                        +420 602 264 942
                    
                



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace a vrácení zboží
	Cena dopravy a platby
	Opravy a půjčovna
	Poradna
	O nás



                                                        

            
        
                            

Kde nás najdete?







                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 www.svarovani-kolin.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tyto internetové stránky používají soubory cookies pro Váš lepší zážitek z procházení stránek. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    